
Salta,
22/08/2023

Resolución de Decanato 671 / 2023 - EXA -UNSa
Expediente SRO Nº 19334/16 CONVALIDA la RES. SRO 076/2023
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

..
; .

_. ,. .

" -Ti "

·1:·"a

"1983-2023-40 mios de Democracia en Argentina"
VISTO la resolución Nº 076/2023, emitida por la Sede Regional Orán con fecha 20

de marzo de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución SONº 076/2023 se determina que la CU Reina Acosta DNI
Nº 35.280.647 hizo real toma de posesión en el cargo Regular de Jefe de Trabajos Prácticos,
Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura "Análisis Matemático I" con extensión de
funciones a "Matemática para Informática" de la carrera Tecnicatura Universitaria en
Programación de Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designada mediante
Resolución Nº CD-EXA 207/2021 el día 14 de diciembre de 2021

Por ello, y conforme a las atribuciones conferidas por la RESCD EXA Nº 814/2015

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º. Convalidar, en todos sus términos, la Resolución de la S.R.Orán Nº 076/2023
por corresponder.

ARTÍCULO 2°. Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán para la prosecución del trámite.

LLV
1mg

/

2•os.
~ICNJÉMKXJ YDE INI/EST',Glc(M
FACULTAD DE cs. EXACTAS - UNSa

@s
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FNCULTADDECS. EXACTAS •UNS

- ···---·-·--· -----------------------------------------
1/1


